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PUMP MODEL DOXE~35M/80-80-80-80-80X70
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S/N 303876303880 - ITEM 03-P2A 3 | 15:02-00 thirdhssue
2 | 13/D4/09 SECON,
1| 2111796 first
rev] date |
pompa dosatrice DOXE,3 M - manovellismo
lista parti riferita al dis. a01838-3.sz¢
DOXE.3 M metering pump - crank mechanism
parts list referred to dwg a01838-3.szd
[ SRR ERIA DENOMI]
COMPONENTI COMUNI / COMMON PARTS  + - ) i
20 |1 dis.30879-2 | C 40 | piattello porta guarnizioni / seal plate |
105 UNI7437 C558i7 ]anello elastico / circlip
¢y |22 OR 185 NBR __|anelio dilenuta / seal fing
— 23 |1 (P8-40) NBR - anello di tenuta / saal ring
28 |1 | dsd31321 | i6Niciiies Spinotto del glifo / crosshe
f i i [ P (W X005 LR N _ e _" 7‘- _'_ ~._-=,_.. '_*-! : ﬁ- !
i 1060 UNi1707 | 68 __M S — ‘
! T dis 13004 5007 i  della biella per re i . _ '
33 1 dis.13072-2 C 40 pignone conico / bevel gear LA "kc'
i34 3 dis. 131391 C 40 hiera bloccaggio bussola / bevel gear bushin we—
|r 35 (1. [ dis. 13127-1 39Ni Cr Mo 3 | vite regolazione corsa / adjustment screw ] 12N .
.o 11.36 |1 14x60 UNI1707 6.8 spina / pin ’ 1
[ 37 1 dis.13138-2 bronzo / bronze |bussola per regolazione corsa / adjustmen bushing ,}«f ;
| 38 {17 | _(322) 112" GAS | aluminio 7 aluminium | tappo scarico olio / oil draln plug 7 ﬂ:{{ ;
| L39 1 (38 A) 172" GAS [ alluminio / aluminium | tappo livelio olio / oil level plug e :
| 40 [1 a01498-3.dox G.25 carter inferiore / crankcase lower half T -
551 41 ]1 a01497-3.dox —] G 25 carter superiore / crankcase upper half ¥ .I‘,-
a2 |17 | disi307a3 C40 pignone / spiral pinion ] ' I
;l 55 |1 dis.30876-1 C 40 asta regolazione / adjustment shafl i i
)I 58 1 a01613-1.dox G 25 coperchio carter / cover | — { '
& J1 | dsTeiar | asNicrves _lalbero 7 sh: 4 P4 DY IAN
60 (1 75 UNI7435 C558i7 anello elastico / circlip i [i ﬂ
! 61 [1 130 UNI7437° C558i7 ] anello elastico / circlip . b . T‘T—)
62 |2 ]_4215(?5-130ﬂ)_] acciaio / steel | cuscinefto / bearing wd TN i
| 63 [4 [ W12x20 UNI5931 | 88 . vite T.C.EL / screw - Z A1 !5.'
63A 14 | dis.30363-1 C 40 bussola fissaggio satellite / planet bushing = T it
63B |4 12 DING798 A c72 rosetta elastica piana a ventaglio esterno / bk washer [ "l
external leeth . )
64 |1 dis.13071-2 Fe 510 ingranaggio a dentatura interna / internal geil, gey | '
> (4 | . dis130761 | bronzo [ bronze |sateliite / planetwhesl 17 A Luc i }
B5A (4 dis.15733-1 acciaio / steel | rondella di rasamento i22; @e33;.5p.0,5 / spacer washh ] ;
| 66 |1 dis.13066-2 . G 25 fuota per coppia elicoidale / spiral gear \-_4'__. f
67 |1 dis. 131262 | Fe 360 B piastra centrale / internal guide plate B
! 68 |1 dis. 131252 | Fe 360 B | piostra centrale / external gulde plate | 3 ] A
69 |1 (32 A) 172" GAS | alluminio / aluminium | tappo carico oiio / oi filling plug | _ i
70 [2 | dis13166.4 | 39NiCrMo3 [ bullone di unione piastra di trascinamento 7 QuIdé plate rod : :
T0AJ2 | M2 UNI5588 | 6S | dado esagonale 7 nut ol o
(71 |1 J dis.13130-2 [ G 25 coperchio laterale / side cover I _
73 |1 dis. 33173-1 | Fe 510 anello distanziere / distance ring j a4
EZRE + BSUNIZ435 |  C36517  lznsiio stestico / cinlip AR h
78 {4 | dis131211 il C 40 [ guida laterale / side guide plate | ; | i
try
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79 |1 dis. 130732 | G40 pignone conico e cilindn SR
80 |7 dis 13076-2 | C 40 bignone cilindrico ( pinion i
81 |1 _ dis. 14326-1 | " 39 NiCrMo 3 Fina 28x24 pet fissagaio piattello laterale 4 pin
CB1A]2 6x28 UNI6875 C558i7  |spina / pin | -
8188 14x30 UNI707 | 6.8 ~ ['spina 7 pin | ) :
82 |1 dis. 13123-5 G25 piattello laterale reggi cuscinetto / end plate 1l
83 |1 dis.13553-1 39 NiCrMo3 |grano MBx16 per fissaggio pignone cilindrice / grub i i
301 |1 A 6x6x40 UNIG604 L C40 ) linguetta / key ]
301B/1 | A6xax12 UNIG604 C40  Jiinguetta / key E
516 A|2 M5x18 UNI5925 129 vite STE. / grub '
520 |2 (KM 3) M17x1 B ghlera di bloccaggio / lock ring nut i
| 528 (1 MB3) . R40 rosetta di sicurezza / lock washer )
_ (58712 | (MB4030) | anieion J snicion Thussola 7 bushing |
704 |5 M12x30 UN15931 8.8 vite T.C.El. / screw i
v |704AI3 | MBx25 UNI5931 8.8 vite T.C.E.l. / screw |
. [704€C[3 MBx20 UNI593 1 ‘8.8 vite T.C.E.l. / screw
704D/8 | M10x20 UN5931 ‘ 8.8 |vite T.C.E.1._/ screw
704E|2 M12x80 UNI5931 8.8 |vite T.C.EI. / screw L7 J:
704F|9 M12x20 UNI5931 8.8 |vite T.C.E.l / screw I
E"‘ M1 M8x55 UNI5931 - 88 vite T.C.E.I. / screw : !
[ 756 l 1 ’ a02017-1.dox fibra compressa / guarnizione piana / flal gagket :
Compressed fiber
— J
4 ' — . ! : | :
COMPONENTI PER MANOVELLISMO AGGIUNTO / PARTS FOR ADDITIONAL CRANK MECHANISM | |
75 |1 dis. 13131-1 G 25 semimanicotti di giunzione pompe / connetlin sleeve ! !
; ! - : i S g C. e i 1 ! I £ M {3 7o ‘1
"[301 Al C 18x11x60 UNISG04  C40 linguetia / key [N TN TV
301E[1 | C18x11x70 UNIB6OS C.40 linguetta / key [N \i\\ !
516 C|2 M10x16UNISS27 | 129 vite S.T.E.I. / grub s O N
704 H[10 | M12x30 UNI5931 8.8 vite T.C.E.l. / screw z | L "
704L|7 M12x40 UNI6931 8.8 vite T.C.E.l. / screw A 1)
- l /; |'__' 14
I 1 C 1
) l
NTIPER MANOVELLISMO AD ALBERO LIBERO | PARTS FOR FREE SHAFT CRANK MEC iyl
82262 G25 coperchio lato riduttore per albera liberp / w j i
115 |1 |AS 759510 DIN 3 NBR anello ditenuta / sealring _—— ) i
704B[4 | M12x30 UNI5931 | BB~ JVile TCEL / sciow—" ' g
I — ,
_"/--'— \ I .
; i
=T ] [ [ | o~
'EMPONENTI PER REGOLAZIONE MANUALE / PARTS FOR HAND ADJUSTMENT i f i
43 |1 | dis.30696-1 [ C 40 chiocciola regolazione corsa / adjustment nul i &
44 1 ] OR 3281 | NBR anello di tenuta / seal ring | .I 5
47 |1 | dis307001 Fe 57 tindice J adjusimam poimer | ]
47A]1 | msUNI5588 65 [ dado esagonale / nut | [ ]
| | .
i i
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o ’ 1e;la delghf_ol / (i‘rg__
| coperchio / cover

[ [704B|4 M10x45‘l£hdr59__ 7 g8 [vite TCEL /screw = _ i
} 704 G| 4 MT0X25 UN) 59%‘9‘\1\;\@ T.C.E | JesT8W ! N
|

704H|16 | M5x12 UNIs739 | A2___ i ew
757 |1 M12 UNI-ISO3266 % 36

60 | aolfare di sollevamento~~4tling eye

COMPONENT| PER DOXE.3 / PARTS FOR DOXE.3

. / I
l)-'- 19 [1 | Bx38 UNIde75 _ C558i7 spina del pistone / plunger pin ! AucC o
- 20 J1 dis. 131357 C 40 piattello porta guarnizion / seal plate i
21 |1 105 UNT 7437 C555i7  anelio elastico / circiip ; ~
Ll 22 1 OR 185 ~ NBR anello ditenuta / seal ring =T ,' !
[ | 23 |1 _ [Di-158) 3 NBR anelio di tenuta / sealring . i
_Jirl 24 [1 201408-4.dox G25 supporto testa pompante / bragkel— i |
27 |1 dis,30878-5 C43 | testa del glifo / crosshead i
656 |2 | coperchio / cover B ) | i
704 B4 M16x45 UNIG931 8.8 [vite T.CEET / screw K
2 M 14x40 UNI 5739 | 6.8 |vite T.E. / screw ; .
[704 G4 | M14x30 UNJ 5931 | 5.8 [vite TCEL 7 screw i .
[704 H[16 | M5x12 UNi5739 [ A2 vite T.E. / screw !
T |
; i |
GURAZIONE CON INGRASSATORE / CONFIGURATION WiTH GREASER / i
@© ! ! '
S 699 B/ 1 disTHRZR-1 AISt 316 | tappo con guarnizione /7 plug with gaskat— ;
S 698 C| 1 (RIYA) 118" GAS -5~ inox Ingrassatore con guamizione—+Greaser witl] gasket b .i
R s —
i o W»
v : :
g CONFIGURAZIONE CON FLUSSAGGIO / URA ITH FLUSHING ;
, ! ]
265 '2 ( 801823-1.d AISI303 attacco flussaggio con guamiw; connector with | ! ¢
) /Dyr gasket ~—~— _‘\ I. INE
i i
,711-4 . ~r=—{ !}
II | - | . 1Y

I_LJ;ﬁ_i | :

O materiali / materials : AIS) 316 ;AISI 420 : HC ; INCOLOY oo !
NOTE / notes @ rivestimenti superficiali / surface coatings :

cromo / chromium ; ossidi metallici / metallic oxides ; stellite
& flange / flanges ' UN) - ANS!  DIN
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